平成 29 年 6 月 22 日

各位

中部製紙原料商工組合

                         理事長 石川 喜一朗

（公印省略）

古紙に付けたＧＰＳ端末の軌跡について（通知）

 日頃は当組合の事業・活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、名古屋市内から持ち去られた古紙に付けてあったＧＰＳ端末が㈱旭宝

（大阪府岸和田市）付近にあることを確認しましたので下記のとおり、事実経

過について公表します。

なお、「持ち去り古紙に係る株式会社旭宝への対応の経過」は別紙１のとおり

です。

記

○名古屋市内の集積所に置いた古紙に付けたＧＰＳ端末の軌跡

 別紙２のとおり名古屋市名東区貴船学区内集積所に置いた古紙に付けたＧＰ

Ｓ端末は、三重県亀山市田村町等を経由して平成 29 年 6 月 20 日午後 1 時ごろ

より㈱旭宝付近で確認された。その後同じ場所に留まったとみられ、6 月 21 日

午後 2 時 6 分に確認したのを最後に通信圏外となった。

以上

担当：伊藤℡052-581-5987

（別紙１）

持ち去り古紙に係る株式会社旭宝への対応の経過

中部製紙原料商工組合

日     付 対       応

平成 27 年 8 月 26 日 警告を発し、事業者名を明示した上でその事実を公表

平成 27 年 10 月 23 日 同上

平成 27 年 11 月 17 日
㈱旭宝付近で持ち去り古紙に付けてあったGPS端末を

確認。平成 27 年 12 月 9 日付で㈱旭宝より顛末書の提

出があり、それまでの持ち去り古紙の取引・受入内容

を明らかにしたこと、また同じく 12 月 9 日付で持ち

去り古紙を取り扱わない旨の宣誓書の提出があった

こと等により警告・公表は見送り、事実経過のみ公表。

平成 27 年 12 月 7 日

平成 27 年 12 月 29 日

平成 28 年 6 月 9 日

㈱旭宝付近で持ち去り古紙に付けてあったGPS端末を

確認。警告・公表は見送り、次回同様なことが発生し

た場合は会社名及び事実経過を公表する旨、平成 28

年 6 月 23 日付文書で通知。

平成 28 年 11 月 17 日
㈱旭宝付近で持ち去り古紙に付けてあったGPS端末を

確認。事実経過を公表。

平成 28 年 11 月 22 日
㈱旭宝付近で持ち去り古紙に付けてあったGPS端末を

確認。事実経過を公表

平成 29 年 5 月 19 日
㈱旭宝付近で持ち去り古紙に付けてあったGPS端末を

確認。事実経過を公表

平成 29 年 5 月 24 日
㈱旭宝付近で持ち去り古紙に付けてあったGPS端末を

確認。事実経過を公表

平成 29 年 6 月 20 日
㈱旭宝付近で持ち去り古紙に付けてあったGPS端末を

確認。事実経過を公表

※持ち去り古紙はいずれも愛知県内から持ち去られたもの

※公表した文書は当組合ホームページ（トップページ）で確認することができます

 中部製紙原料商工組合ホームページアドレス http://www.aiweb.or.jp/csg/

検索日時 住所 精度

2017/6/19 1:01 愛知県名古屋市名東区野間町 4

2017/6/19 2:01 三重県桑名市播磨 3

2017/6/19 3:00 0

2017/6/19 4:00 0

2017/6/19 6:00 0

2017/6/19 8:00 0

2017/6/19 9:00 0

2017/6/19 10:00 0

2017/6/19 11:00 0

2017/6/19 12:00 0

2017/6/19 13:00 0

2017/6/19 14:00 0

2017/6/19 15:05 三重県鈴鹿市西冨田町 2

2017/6/19 16:05 三重県亀山市田村町 1

2017/6/19 17:01 三重県亀山市田村町 1

2017/6/19 19:01 三重県亀山市田村町 2

2017/6/19 21:01 三重県亀山市田村町 1

2017/6/19 23:01 三重県亀山市田村町 1

2017/6/20 1:01 三重県亀山市田村町 1

2017/6/20 2:01 三重県亀山市田村町 1

2017/6/20 3:01 三重県亀山市田村町 1

2017/6/20 4:00 三重県亀山市田村町 1

2017/6/20 6:03 三重県亀山市田村町 1

2017/6/20 8:03 三重県亀山市田村町 1

2017/6/20 9:05 三重県亀山市田村町 1

2017/6/20 10:07 三重県亀山市井田川町 1

2017/6/20 11:07 奈良県山辺郡山添村切幡 1

2017/6/20 12:04 大阪府高石市高師浜丁 3

2017/6/20 13:04 大阪府岸和田市春木大小路町 3

2017/6/20 14:06 大阪府岸和田市春木北浜町 3

2017/6/20 15:03 大阪府岸和田市新港町 3

2017/6/20 16:01 大阪府岸和田市新港町 3

2017/6/20 17:01 大阪府岸和田市新港町 3

2017/6/20 19:01 大阪府岸和田市新港町 3

2017/6/20 21:01 大阪府岸和田市新港町 3

2017/6/20 23:01 大阪府岸和田市新港町 3

2017/6/21 1:01 大阪府岸和田市新港町 3

2017/6/21 2:01 大阪府岸和田市新港町 3

2017/6/21 3:01 大阪府岸和田市新港町 3

2017/6/21 4:00 大阪府岸和田市新港町 3

2017/6/21 6:03 大阪府岸和田市春木北浜町 3

2017/6/21 8:04 大阪府岸和田市春木南浜町 3

2017/6/21 9:05 大阪府岸和田市春木南浜町 3

2017/6/21 10:09 大阪府岸和田市新港町 3

2017/6/21 11:06 大阪府岸和田市新港町 3

2017/6/21 12:05 大阪府岸和田市新港町 3

2017/6/21 13:04 大阪府岸和田市春木北浜町 3

2017/6/21 14:06 大阪府岸和田市新港町 3

2017/6/21 15:00 これ以降通信圏外 0

GPSの軌跡（No3/貴船学区）

（別紙2）